
VZ 116/2015
Rozhodnutí generálního ředitele Českého rozhlasu
o zrušení zadávacího řízení č. j. VZ008/2015-II – část 3 VZ

1) Rozhodnutí:

Zadavatel ve věci otevřeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku s názvem „Vydavatelská a multimediální činnost na internetu“ část 3 VZ č. j. zadavatele VZ008/2015-II (dále jen „veřejná zakázka“), ve smyslu § 84 odst. odst. 1 písm. b) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhodl takto:

ruším zadávací řízení pro zadání veřejné zakázky pro část 3 VZ.

2) Odůvodnění:

Zadavatel ruší zadávací řízení pro část 3 VZ - „Vydavatelská a multimediální činnost web Mozaika (hudba)“, jelikož po posouzení nabídek a vyloučení jediného uchazeče, který podal nabídku, nezbyla k hodnocení žádná nabídka.

3) Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

V Praze dne 15/10/2015

 12.
Mgr. art. Peter Duhan
generální ředitel